
UCHWAŁA NR XLVIII/489/2023 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Gminy Juchnowiec Kościelny na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), oraz §19, §38 i §39 Statutu Gminy Juchnowiec Kościelny, stanowiącego 
załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/85/03 Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 29 października 
2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Juchnowiec Kościelny (t.j. Dz.Urz.Woj.Podl. 
z 2020 r. poz.4729), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji Rady Gminy Juchnowiec Kościelny na 2023 rok, 
stanowiące załączniki Nr 1-4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

Id: DC27E03E-5802-4CD0-88DB-18F714DAB89A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/489/2023 

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
NA 2023 ROK 

 
I kwartał 

1) Przyjęcie sprawozdania z działalności komisji za 2022 r. 
2) Kontrola Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej za 2022 r. 
3) Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2022 r. 
4) Kontrola Referatu Finansów, Podatków i Budżetu. 
5) Sprawy bieżące. 

II kwartał 
1) Kontrola placówek oświatowych. 
2) Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022 r. oraz wystąpienie 

z wnioskiem do Rady Gminy o udzielenie lub nie udzielenie absolutorium Wójtowi. 
3) Kontrola wydatków sołectw za 2022 r. 
4) Kontrola inwestycji – budowa budynku urzędu gminy. 
5) Sprawy bieżące. 

III kwartał 
1) Informacja na temat przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2023 r. 
2) Kontrola działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej. 
3) Sprawy bieżące. 

IV kwartał 
1) Analiza realizacji uchwał Rady Gminy Juchnowiec Kościelny za 2023 r. 
2) Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2024 r. 
3) Opracowanie planu pracy komisji na 2024 r. 
4) Sprawy bieżące. 

Id: DC27E03E-5802-4CD0-88DB-18F714DAB89A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/489/2023 

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 
NA 2023 ROK 

1) Rozpatrywanie skarg na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych. 
2) Rozpatrywanie wniosków i petycji składanych przez obywateli. 
3) Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022 r. 
4) Zapoznanie się z informacją z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2023 r. 
5) Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2024 rok. 
6) Opracowanie planu pracy komisji na 2024 r. 
7) Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za 2023 rok. 
8) Sprawy bieżące. 

Id: DC27E03E-5802-4CD0-88DB-18F714DAB89A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/489/2023 

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I FINANSÓW 
NA 2023 ROK 

 
I kwartał 

1) Przyjęcie sprawozdania z działalności komisji za 2022 r. 
2) Informacja o kosztach utrzymania dróg i oświetlenia ulicznego z wydatków bieżących budżetu 

gminy za 2022 r. 
3) Realizacja wniosków komisji w 2022 r. 
4) Informacja o wpływach z opłat wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach za 2022 r. 
5) Finansowa analiza wykonania inwestycji w 2022 r. 
6) Sprawy bieżące. 

II kwartał 
1) Ocena wydatków Ośrodka Kultury oraz Gminnej Biblioteki Publicznej za 2022 r. 
2) Wydatki finansowe na utrzymanie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w 2022 r. 
3) Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022 r. 
4) Sprawy bieżące. 

III kwartał 
1) Przyjęcie informacji z przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2023 r. 
2) Analiza funkcjonowania gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy. 
3) Koszty poniesione na realizację zadań inwestycyjnych i remontowych – obiekty budowlane, 

infrastruktura sportowa. 
4) Sprawy bieżące. 

IV kwartał 
1) Analiza ściągalności podatków i opłat lokalnych w 2023 r. 
2) Zaopiniowanie stawek podatków na 2024 rok. 
3) Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2024 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Juchnowiec Kościelny 
4) Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 
5) Sprawy bieżące. 

Id: DC27E03E-5802-4CD0-88DB-18F714DAB89A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/489/2023 

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SAMORZĄDOWEJ 
NA 2023 ROK 

 
I kwartał 

1) Przyjęcie sprawozdania z działalności komisji za 2022 r. 
2) Informacja na temat działalności Ośrodka Kultury oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w 2022r. 
3) Analiza sprawozdań z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Juchnowcu 

Kościelnym oraz z realizacji zadań z zakresu wspierania rodzin w Gminie Juchnowiec 
Kościelny za 2022 rok. 

4) Sprawy bieżące. 
II kwartał 

1) Omówienie przygotowania gminy do realizacji zadań inwestycyjnych w 2023 r. 
2) Analiza sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 r. oraz działalności 
punktów konsultacyjnych. 

3) Ocena zasobów pomocy społecznej i analiza sprawozdania z wykonania Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie 
Juchnowiec Kościelny. 

4) Analiza sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Juchnowiec Kościelny 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego za 2022 r. 

5) Funkcjonowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy. 
6) Sprawy bieżące. 

III kwartał 
1) Działalność klubów sportowych. 
2) Przegląd stanu dróg gminnych. 
3) Przegląd stanu świetlic wiejskich na terenie gminy. 
4) Analiza działalności szkół i przedszkoli na terenie gminy. 
5) Sprawy bieżące. 

IV kwartał 
1) Analiza informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Juchnowiec Kościelny 

w roku szkolnym 2022/2023. 
2) Ocena realizacji zadań inwestycyjnych w 2023 roku. 
3) Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2024 rok. 
4) Opracowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 
5) Sprawy bieżące. 

Id: DC27E03E-5802-4CD0-88DB-18F714DAB89A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Punkt 6
	Zalacznik 2 Punkt 7
	Zalacznik 2 Punkt 8

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Punkt 1
	Zalacznik 3 Punkt 2
	Zalacznik 3 Punkt 3
	Zalacznik 3 Punkt 4
	Zalacznik 3 Punkt 5
	Zalacznik 3 Punkt 6

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Punkt 1
	Zalacznik 4 Punkt 2
	Zalacznik 4 Punkt 3
	Zalacznik 4 Punkt 4
	Zalacznik 4 Punkt 5
	Zalacznik 4 Punkt 6


